
ZARZĄDZENIE NR 1307/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna -34 486,25    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze -1 586,25    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

-1 586,25    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -32 900,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

-32 900,00    

Razem: -34 486,25    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 19 596,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -1 947,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego -957,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00    

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych -19 596,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 200,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -940,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00    

  4260 Zakup energii -8 000,00    

Id: 78F86A3E-F22A-433D-9099-AB24E93D271A. Podpisany Strona 1



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego -2 456,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00    

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -25 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych -10 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -18 200,00    

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 16 200,00    

  4430 Różne opłaty i składki -15 000,00    

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 000,00    

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 25 000,00    

  4260 Zakup energii 25 000,00    

750   Administracja publiczna 0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec.) 3 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(zad.wł.b.gm.) 2 000,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych (zad.wł.b.gm.) -500,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe (zad.wł.b.gm.) -1 500,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zad.zlec.) -3 000,00    

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 13 500,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) -6 700,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 900,00    

  4260 Zakup energii -13 700,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 000,00    

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego -3 000,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego -4 900,00    

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego -4 800,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 000,00    

Id: 78F86A3E-F22A-433D-9099-AB24E93D271A. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00    

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń -500,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -6 700,00    

 75095  Pozostała działalność -2 000,00    

  4220 Zakup środków żywności -2 000,00    

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

0,00    

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.) -41,61    

  4260 Zakup energii (zad.zlec.) 33,36    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zad.zlec.) 8,25    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne -1 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 000,00    

  4260 Zakup energii -5 560,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe -440,00    

  4430 Różne opłaty i składki -3 000,00    

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego -1 000,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 18 000,00    

 75414  Obrona cywilna 1 000,00    

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 000,00    

801   Oświata i wychowanie 0,00    

 80101  Szkoły podstawowe -104 515,00    

Id: 78F86A3E-F22A-433D-9099-AB24E93D271A. Podpisany Strona 3



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 500,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 400,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -48 865,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 000,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -14 500,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 050,00    

  4260 Zakup energii 10 000,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 14 750,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe -400,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 150,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -500,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -10 500,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -11 800,00    

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -8 200,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 900,00    

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych -15 035,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -750,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65,00    

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-5 000,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -550,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 000,00    

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 800,00    

 80104  Przedszkola 125 400,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 500,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 730,00    

Id: 78F86A3E-F22A-433D-9099-AB24E93D271A. Podpisany Strona 4



  4260 Zakup energii -3 500,00    

  4270 Zakup usług remontowych 700,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 800,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00    

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 500,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych -230,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -500,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 500,00    

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego -18 100,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 100,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -700,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -2 000,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -8 000,00    

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 000,00    

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 9 216,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -9 266,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -6 750,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 400,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -6 000,00    

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

7 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 800,00    

Id: 78F86A3E-F22A-433D-9099-AB24E93D271A. Podpisany Strona 5



 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

12 000,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 000,00    

852   Pomoc społeczna -34 486,25    

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec.) 13 502,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.) -1 007,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) -247,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.) -800,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 25 133,00    

  4220 Zakup środków żywności (zad.zlec.) -900,00    

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych (zad.zlec.) -500,00    

  4260 Zakup energii (zad.zlec.) -16 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych (zad.zlec.) -508,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.zlec.) -9 000,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych (zad.zlec.) -1 500,00    

  4480 Podatek od nieruchomości (zad.zlec.) -939,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego (zad.zlec.) -189,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej (zad.zlec.) -5 445,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zad.zlec.) -1 600,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze -1 586,25    

Id: 78F86A3E-F22A-433D-9099-AB24E93D271A. Podpisany Strona 6



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.wł.b.p.) -1 586,25    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(zad.wł.b.gm.) -500,00    

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
(zad.wł.b.gm.) 

500,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -32 900,00    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.wł.b.p.) -32 900,00    

855   Rodzina 0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.wł.b.gm.) -2 500,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.wł.b.gm.) 2 500,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00    

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -84 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 94 500,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -4 250,00    

  4260 Zakup energii -4 250,00    

 90095  Pozostała działalność 4 250,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -250,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00    

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego -500,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00    

 92195  Pozostała działalność 0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00    

926   Kultura fizyczna 0,00    

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -46 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00    

Id: 78F86A3E-F22A-433D-9099-AB24E93D271A. Podpisany Strona 7



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00    

  4260 Zakup energii -10 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych -4 000,00    

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -2 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -28 000,00    

Razem: -34 486,25    

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą Nr 3 

    Tabela Nr 3 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 22 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 22 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 
   Budowa drogi w SSE Chmielów - 25 000,00 
   Budowa drogi, numer dz. 411 w miejscowości Cygany 47 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 18 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 
   Zakup kosiarki-traktorka dla OSP Chmielów 4 000,00 
   zakup miniciągnika na potrzeby OSP w sołectwie Rozalin 10 000,00 
   Zakup QUADA dla OSP Cygany 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 25 900,00 
 80101  Szkoły podstawowe - 25 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 25 900,00 
   Adaptacja pomieszczeń SP Tarnowska Wola na potrzeby przedszkola - 2 500,00 
   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - 23 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 000,00 
 90095  Pozostała działalność - 1 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 000,00 
   Przygotowanie terenu pod garaże-Wczasowa - 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 
 92195  Pozostała działalność 3 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

   Wykonanie pokrycia i nawierzchni brukowej altany przy DL w Tarnowskiej Woli 3 000,00 
926   Kultura fizyczna - 28 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej - 28 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 28 000,00 
   Inwestycje SOSIR - 28 000,00 

Razem - 11 400,00 

Id: 78F86A3E-F22A-433D-9099-AB24E93D271A. Podpisany Strona 8



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: 78F86A3E-F22A-433D-9099-AB24E93D271A. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 1307/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


